

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Пригородный РТ Эксплуатационный участок № 46 г.Пушкин, Кузьминское ш., д.64																						
1	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Пригородный РТ Эксплуатационный участок № 47																						
	<i>пос. Александровская, Волхонское ш., д.32а</i>																						
2	Машинист (кочегар) котельной <i>пос. Александровская, Волхонское ш., д.33</i>	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3	Машинист (кочегар) котельной <i>г. Пушкин, Новокондакопшино, д.67</i>	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4	Машинист (кочегар) котельной <i>г. Пушкин, Железнодорожная ул., д. 18</i>	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
5	Оператор котельной <i>г.Пушкин, Красносельское ш., д.39а</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов <i>г.Пушкин, Кадетский б-р, д.15</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов <i>г. Пушкин, Пушкинская ул., д.14а</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Мастер 3 группы (ХВО)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пригородный РТ Эксплуатационный участок № 48																						
	<i>г. Павловск, ул. Желябова, д.6/1</i>																						
11	Машинист (кочегар) котельной	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного инженера по эксплуатации
_____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Ермаков Г. И.
(Ф.И.О.)

28.01.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ремонту и реконструкции
_____ (должность) _____ (подпись)

Ермашов О. В.
(Ф.И.О.)

28.01.2019
(дата)

Начальник сектора ОТ ФЭИ
_____ (должность) _____ (подпись)

Исаева В. А.
(Ф.И.О.)

28.01.2019
(дата)

Начальник отдела КУТ УОТ ГУП «ТЭК СПб»
_____ (должность) _____ (подпись)

Иванова С. А.
(Ф.И.О.)

28.01.2019
(дата)

Начальник ПХС
_____ (должность) _____ (подпись)

Махинова И. Н.
(Ф.И.О.)

28.01.2019
(дата)

Начальник ПСЭО
_____ (должность) _____ (подпись)

Ефимов В. Г.
(Ф.И.О.)

28.01.2019
(дата)

Начальник ПС КИПиА
_____ (должность) _____ (подпись)

Терентьев А. А.
(Ф.И.О.)

28.01.2019
(дата)

Председатель цехкома ФЭИ ППО ГУП «ТЭК СПб»
_____ (должность) _____ (подпись)

Колбасова Н. А.
(Ф.И.О.)

28.01.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4177
_____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись)

Ершова Юлия Александровна
(Ф.И.О.)

_____ (дата)